南丹县2022年公开招聘特岗教师
面试公告

根据《南丹县2022年公开招聘特岗教师工作方案》，南丹县2022年特岗教师招聘工作已完成网上报名和现场资格复审工作，即将进入面试阶段，现将面试有关事项公告如下。
一、面试
（一）面试时间和地点。
    面试时间：2022年8月6日上午8：30开始，所有职位的面试必须在一天内完成。
面试地点：南丹县中学。
（二）面试人员名单。
经南丹县教育局资格复审合格人员共110人（附件），未到现场资格复审或资格复审未合格者，不具备本次面试资格。
（三）面试通知书领取时间和地点。
面试通知书领取时间：2022年8月4日全天（上午8：00至12：00，下午15：00至18：00）和8月5日上午（上午8：00至12：00），下午因做面试前各项准备工作，不安排发放。
面试通知书领取地点：南丹县教育局四楼小会议室，面试通知书领取要求：考生须持本人身份证原件现场领取面试通知书（含考生面试须知），不得他人代领。未按时领取面试通知书者，视为自动放弃面试，取消面试资格。
（四）面试形式。
面试采用结构化面试的方式进行，面试时间每人15分钟，面试成绩总分为100 分，60分以上为合格，面试不合格者，不能列为体检对象。
面试题本由南丹县教育局组织人员命题。
（五）面试的组织实施。
面试由南丹县教育局和南丹县人力资源和社会保障局组织实施。其他相关面试的具体事项，另见面试实施方案（面试人员报到集中开会时公布，如不集中开会则张贴在特岗招聘面试考点公告栏，具体面试流程按实施方案要求进行）。
二、面试成绩公布方式
面试成绩保留小数点后两位，末位四舍五入，考场考生面试全部结束后核分员将经主考官审核过的面试成绩登记表送考务办，经考务领导小组审核同意后由主考官向面试者宣布面试成绩。
三、确定进入体检人员办法
按照同一岗位报考人员的面试成绩从高分到低分的顺序以1：1的比例确定体检人选，如出现末位面试考生面试成绩并列的情形，需请示考点主考，经考点主考批准后，由本考场主考官组织考场考官即时命题加试，以面试加试成绩高者为体检人选。
体检标准按照公务员录用体检标准执行，体检时间、集中地点和相关要求现场宣布，体检由县教育局和县人力资源和社会保障局组织实施，体检所需经费由报考人员承担。体检合格者列为本次招聘的拟聘人员进行公示，公示无异议后报县人民政府核准聘用。
四、疫情防控要求
（一）在招聘组织实施过程中，将按照新冠肺炎疫情防控常态化有关要求，严格落实防疫措施。具体疫情防控要求按照广西壮族自治区、河池市、南丹县疫情防控指挥部要求执行。
（二）所有面试人员必须持本人现场应聘当天48小时内（以采样时间为准）新冠病毒核酸检测阴性纸质报告、“广西健康码”为绿码、“通信大数据行程卡”为绿码、现场测量体温正常（小于37.3℃）方可进入面试考点参加面试（进入面试考点需要佩戴口罩，口罩由考生自备），非绿码和体温异常者（超过37.3℃）不得进入面试考点。
五、其他相关事项和要求
（一）考生必须按照规定的时间和指定的地点领取面试通知书。
（二）考生应提前熟悉面试考点地址、交通路线和候考场地。
（三）考生持面试通知书、本人有效居民身份证参加面试。
（四）考生必须在面试当天7：00前到达指定候考室报到、抽签，考生按抽签序号参加面试。面试当天上午8：00后未到达候考室的，按自动放弃面试资格处理。
咨询电话：南丹县教育局人事股0778-7238547。
[bookmark: _GoBack]附件：南丹县2022年公开招聘特岗教师面试人员名单

南丹县教育局
南丹县人力资源和社会保障局
2022年7月28日

3